
 

1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

WIZ.271.7.2024         Bełchatów, 2024.04.15 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 1. budowa  

ul. Stalowej w Bełchatowie  2. budowa kanalizacji deszczowej w ul. Stalowej 

w Bełchatowie – prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych  

  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zawarta  
w ofercie 
(brutto) 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE CEZBUD  

CEZARY KRYGIER 

UL. KOSSAKA 4 

97 – 400 BEŁCHATÓW 

12 176 891,17 zł 

2. 
AB-TECH AGNIESZKA BRONIAREK 

UL. ŚW. ALBERTA CHMIELOWSKIEGO NR 1 

97-400 BEŁCHATÓW 

11 611 200,00 zł 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO- 
USŁUGOWE "SANEL" ZANIEWICZ SPÓŁKA JAWNA 
UL. PRZEMYSŁOWA NR 18 
97-400 BEŁCHATÓW 

12 886 758,59 zł  

4. 
FIBA S.C. GRZEGORZ PIWNIK, PIOTR ISKRZYŃSKI 

STOBIECKA SZLACHECKIE 158 

97-561 ŁADZICE  

10 380 840,96 zł 

5.  

ARKADIUSZ MIKA PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO 

HANDLOWE ”DOMAX”  

UL. GRABIŃSKA 8,  

42 – 283 BORONÓW 

9 162 548,47 zł 

      Przewodnicząca komisji przetargowej 

                   mgr  Ilona Ostrowska   

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/907509   

2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/907509

